ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  27.05.2022                                                                                          № 39

Об установлении купального сезона

на территории Бавленского сельского поселения

в 2022 году

        В целях создания надлежащих условий для отдыха населения в период

купального сезона, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской

области от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению безопасности людей

на водных объектах Владимирской области», постановлением

администрации Кольчугинского района от 27.05.2013 № 583 «Об

установлении купального сезона на территории Кольчугинского района в

2013 году, руководствуясь Уставом Бавленского сельского поселения

администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Установить купальный сезон на территории Бавленского сельского

поселения с 01 июня по 30 августа 2022 года.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации по работе с населением, начальника МКУ

« ОАХО» администрации Бавленского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2022 и подлежит

обнародованию путем размещения информации на досках объявлений.

Глава  администрации                                                     А.М. Сомов